Resposta ao Requerimento nº 1247/2022
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações referentes à Indicação nº 1.229/2022.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 5 de julho de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS

SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA

C.I. Nº 390/ 2022 - S.M,U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 24 de Junho de 2022.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamento Técnico Legislativo / Sec. de heuntos Jurídicos e Institucionais — D.T.L./ S.A.J.1.

REF: CI nº 638/2022 — DTL/SAJI — Requerimento nº 1247/2022- Processo nº14997/2022

Em atenção à C.I nº 638/2022- DTL/SAJI - Requerimento nº 1247/2022 da autoria da Nobre

Vereadora Mônica Morandi, solicitando as seguintes informações: 1) Houve por parte da secretaria

competente, ações voltadas ao atendimentoda indicação nº 1229/2022? Explane 2) Na negativa, por

qual motivo? 3) Há previsão para o atendimento da solicitação acima citada? 4) Qual o número de

autuaçõesocorridas no local no último bimestre?

Especificar. Cumpre manifestar conforme segue:

1) Reforçamos a sinalização do local com cavaletes e placas de proibido estacionar.

2) Prejudicada.

3) Iremos intensificar a orientação e fiscalizaçãono local solicitado.

4) 04 autuaçõesAbril e Maio.     Limitados ao exposto, supscre

Atenciosamente,
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 058F575Y0Y0N66A3
		2022-07-05T15:49:49-0300

		2022-07-05T15:49:49-0300